
Paraná ,
01 de Fevereiro de 2024 ' Diário Oficial dos Municípios do Paraná ' ANO XII 1 N“ 2952

II 01.10304020033.90.30.07.9900—428-Vigi]âncIa Samlána

|).1la dr Assinatura: 31/01/2024

1 Igência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adriªn Fabhcin Goncalves

Código IdenliGcadorz4D4C7958

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 20/2024

EXTRATO DE CONTRATO

("uniram II“ 20/2023

Dispensa de Licilnçãn n" 47/2023

()leeI Aquisição de Gêneros ahmemicios da agricultura familiar
pura atender 11 Secrelana de I. ucação.

(«mlralndn VALDECI MAZARI CPF 766,627729—68

» lnr' Rs 1572330 (quinze m11 quinhentos setecentos e vinte e aim
mi e unem cemavos], referente aos itens (Hnnifruti: 2, 4, e, 8,10,
11,12.13,1s e 19)

[Junção orçnmenlárin: 08.02 123060170,2.0103390'3205

Dum de Assinam": 19/01/2024.

x1gêucin131/12/2024.

Publicada por:
Adrian ªablicio Goncalves

Código ldeutiúcndor:AC2640DF

LICITAÇÃO
EXTRATO no CONTRATO 19/2024

(1. KTRATO DE CONTRATO

Contrato nº l9/2024

DIspeusR de Licilaçãn II" 47/2023

(mix-m: Aqmsiçãu de Gêneros alimentícios da agricultura famihar
pJIa atender a Secretanu de Educ ão

(.omralnda: MARCELIANO RODRIGUES DOS SANTOS CPF
060.835309-46

Vªlor: R$ 31.670,98 (mma :: um mil seiscentos e setenta reais e
noventa c 0110 centavos). Iefcrenlc aos iIens (Hortifruti;
4.5.6.10,l1.13,15,l8,19,20,22.23 (: 25)

Dotação nrcnmculárin: 08.02 123050170101033 90 32.05

Data de Assinxtura: 19/01/2024

Vigênciu: 31/12/2024,

Publicado por:
Adnan Fablicio Goncalves

Código ldenlincudorz55E2647B

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 47/2024

EXTRATO DE CONTRATO

Cnutrntn nº 10/2024

Dispensa de Limitação n” 47/2023

Objeto: AquisIçãO de Gêneros ahmcmmm da ugriculmra familIar
para atender a Secretaria de Educação

Cnmramda: EVANIIDA DE SOUZA BONFIM DE LIMA CPF
0832965884)“

Valnr: R$ 27 3763004111: 3 sele mil lrczcnms :: setenta e seis reais e
uilenla cenlnvos), referente aos item (| Iunil'mlizlõ, 26 c 27)

Duração orçamentária:08.02.I2306017().Z()10.3.3.90.32.05

Data de Assinmura: 19/01/2024.

Vigência: :)!/1 2/2024

Publicado por:
Adnan Fablicio Goncalves

Código [119nlit'1cad0rzBSIJ96EAl

LICITAÇÃO
EXTRATO no CONTRATO 17/2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato II” 17/2024

Dispensa de Licitação n" 47/2023

Objeloz Aqu () de G'enerus alimentícias da agricultura famIIiªr
para atender a SecreIaria de Educação.


